
UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa 
obliczania podatku leśnego na obszarze Gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania 
podatku leśnego w roku podatkowym 2025, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2024r. (M.P. z 2024 r., poz. 892) 
z kwoty 277,35 złotych za 1 m3 drewna do kwoty 270,00 złotych za 1 m3  drewna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1A39F9-AEB1-4ED9-9A37-F44DB97B53B7. Podpisany Strona 1



ł'RZEyć}#[NN]ycz3SY
07-322  NUFi

ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  14 listopada 2024 r.

9

8.   Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kwoty
stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną
jako podstawa obliczania podatku leśnego na obszarze
Gminy Nur

GŁOSOWAŁ0 :           15

głosowało zA:          15

głosowało pRZECIW:            0
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA
Kowalczyk Remigiusz głosowałzA    .
Krysińska Anna głosowała ZA
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam głosował ZA
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY NUR z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



